
UCHWAŁA NR XII/83/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 - art. 217 i art. 235 - art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 95 500,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 000,00

Dochody bieżące , z tego: 2 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 000,00

80104 Przedszkola 78 000,00
Dochody bieżące , z tego: 78 000,00

0830 Wpływy z usług 15 600,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

62 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00
Dochody bieżące , z tego: 1 800,00

0830 Wpływy z usług 1 800,00

855 RODZINA 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 000,00

Dochody bieżące , z tego: 1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 700,00

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 700,00
Dochody bieżące , z tego: 6 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00
Dochody bieżące , z tego: 1 000,00

0750 Wpływy z  najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00
Dochody bieżące , z tego: 5 000,00

0750 Wpływy z  najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 95 500,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 700,00
Wydatki bieżące, z tego: 11 700,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 700,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 25 000,00
1.Dotacje na zadania bieżące 25 000,00

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

25 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 800,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 800,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 25 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadań:
- „Zakup środków trwałych ( stacja pogody)” 

25 000,00

25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 
o kwotę 2 900,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 900,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 900,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 900,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 3



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 
o kwotę 2 900,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 900,00

80104 Przedszkola 2 900,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 900,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 900,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały:

1) zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola w Krościenku Wyżnym  na wydatki bieżące 
związane z działalnością dydaktyczną i opiekuńczo - wychowawczą o kwotę 25 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XII/83/2019

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 29 listopada 2019 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2019 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 701 607,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 270 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

44 850,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

91 652,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości i porządku

w gminie

279 105,00

5. celowa Gmina Krosno Na realizację projektu pn.”Plan
gospodarki niskoemisyjnej dla
obszaru obejmującego Miasto
Krosno oraz Gminy: Jedlicze,
Miejsce Piastowe, Chorkówka,

Korczyna, Wojaszówka i
Krościenko Wyżne

6 000,00

6. celowa Powiat Krośnieński pomoc finansowa dla Powiatu
Krośnieńskiego na dofinansowanie
zadania: „Budowa wyniesionych
przejść dla pieszych w ciągu dróg
powiatowych:1971R Krościenko
Wyżne – Iskrzynia i nr 1973R

Krosno- Iskrzynia w m. Krościenko
Wyżne”

10 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 1 023 574,00

7. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

511 200,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

75 474,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych
do warsztatu terapii zajęciowej

5 000,00

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 1



10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca z młodzieżą
w Krościenku Wyżnym

23 000,00

11. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

19 500,00

12. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat
w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

25 200,00

13. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów
„Dziennego opiekuna” dzieci

w wieku do 3 lat

4 200,00

14. celowa OSP Krościenko
Wyżne

dofinansowanie kosztów zakupu
samochodu ratowniczo-gaśniczego

350 000,00

15. celowa Parafia Rzymsko –
Katolicka

w Krościenku Wyżnym

dofinansowanie prac
konserwatorskich obiektów

zabytkowych /roboty budowlane
przy zabytkowym kościele
parafialnym w Krościenku

Wyżnym: izolacja fundamentów
kościoła/

10 000,00

Razem: 1 725 181,00

Id: 89399F56-F60E-4816-A464-8241669B6799. Podpisany Strona 2




